
VIETA:

apie 4 km nuo HERSONISSOS miestelio centro, apie 10 km nuo Malijos miestelio centro, apie 30 
km nuo Herakliono oro uosto, apie 110 km nuo Sitijos oro uosto, apie 180 km nuo Chanijos oro 
uosto; į Hersonissos miestelį važiuoja nemokamas viešbučio autobusas (2 kartus per dieną, išskyrus
sekmadienius).

PAPLŪDIMYS:

Anisaro m., viešas, smėlio ir žvyro, patogus įėjimas į jūrą, apie 1 km nuo viešbučio, galima nueiti 
vietos keliu arba nuvažiuoti nemokamu viešbučio autobusu (3 kartus per dieną, išskyrus 
sekmadienius).

VIEŠBUTIS:

trijų žvaigždučių; 126 kambariai, fojė; restoranas – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė; 2 barai, iš 
jų 1 – prie baseino; nemokamas belaidis interneto ryšys fojė; priimamos mokėjimo kortelės – 
„Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:standartinis:

2-vietis (galima pristatyti 1 papildomą lovą), apie 20 m², veikia kondicionierius (laikotarpis: nuo 
birželio 15 d. iki rugsėjo 15 d.), vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, džiovintuvas), 
palydovinė televizija, telefonas, šaldytuvas (mokamas, apie 10 EUR/sav.), nemokama lovelė vaikui 
iki 2 metų (užsakius prieš atvykstant), balkonas arba terasa.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

gėlo ir sūraus vandens baseinas, apie 250 m² (gylis – 1,8 m), gėlo vandens „varlinukas“ vaikams 
(gylis – 0,6 m), šalia baseino – nemokami skėčiai ir gultai; teniso kortas, stalo tenisas, smiginis, 
vaikų žaidimų aikštelė; už papildomą mokestį – biliardas.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

pusryčiai (7.30–9.30), pietūs (12.30–14.00), vakarienė (19.30–21.30) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane; užkandžiai (14.00–17.00), kava ir pyragaičiai (17.00–18.00); vietiniai 
nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai (11.00–23.00) tam skirtame bare.


